香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# SHENG YE CAPITAL LIMITED

# 盛業資本有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:6069)

## 自願性公告

## 與一間領先的消費醫療SaaS供應商訂立戰略合作及股權投資

本公告乃由盛業資本有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)自願作出。

茲提述本公司日期為2020年7月2日有關本集團於產業科技及數字金融領域戰略投資計劃的公告。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,本公司與上海領健信息技術有限公司(「領健」)於近日達成了一項戰略合作(「戰略合作」)並完成了一次股權投資(「股權投資」)。

#### 戰略合作

戰略合作項下,本公司將依託其數據分析能力及領健的SaaS解決方案,為消費醫療供應鏈生態中的診所和供應商提供靈活的金融解決方案,以推動口腔及醫美等在中國具有巨大成長潛力的消費醫療細分領域的供應鏈數字化進程。雙方將結合各自的優勢,打造獨特的「SaaS+供應鏈+數字金融」模式,進一步加快領健供應鏈平台及B2B電子商務業務的發展。

#### 股權投資

股權投資項下,本公司將向領健投資4,000萬元人民幣。本輪融資為領健的D輪融資,由 Investcorp 領投,其他聯合投資人包括金鼎資本,以及現有股東經緯中國、新氧、光速中國等。

## 關於領健LINKEDCARE

領健,為口腔診所、美業機構提供經營一體化解決方案。領健提供了覆蓋單店/連鎖管理、健康檔案/電子病歷、社交化客戶關係管理、智能營銷私域流量解決方案、智能運營、B2B耗材商城、進銷存管理、保險支付、影像集成等覆蓋診所業務全流程的管理軟件。同時通過開放平台連接產業上下游,與優質的第三方機構合作,領健為診所提供完整配套的解決方案。

領健成立於2015年,總部位於上海,並在全國設立20餘個分支機構。領健是醫療健康產業「SaaS+供應鏈」的引領者,超30,000家中高端及連鎖醫療機構正在使用領健的管理軟件及耗材商務服務。

近6年砥礪前行,領健不斷突破成就口腔、美業「SaaS+供應鏈」的卓越典範,幫助機構建面向未來的先進管理體系和運營能力,提升供給側效率,完善需求側體驗,推動消費醫療產業升級。領健以「客戶成功」為使命,讓更多客戶和合作夥伴持續從領健的平台中獲益。

### 戰略合作及股權投資的原因及裨益

作為本公司推動產業科技發展舉措的一部分,該戰略合作及股權投資將加強公司在消費醫療SaaS領域的能力。在消費醫療產業持續數字化轉型的大背景下,該合作將促進雙方更深層次的合作,為雙方業務拓展提供支持,實現雙方互利共贏。董事認為戰略合作及投資協議乃按正常商業條款並於本集團日常及一般業務過程中訂立。

鑑於戰略合作及股權投資乃於本集團的日常及一般業務過程中按正常商業條款進行,董事認為戰略合作及股權投資的條款屬公平合理,符合本公司及股東的整體利益。

#### 上市規則涵義

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信,領健及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士之第三方,故該股權投資並不構成根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第14A章項下本公司的關連交易。

鑑於根據上市規則第14.07條項下有關該股權投資的最高適用百分比率均低於5%, 故該股權投資並不構成上市規則第14章項下本公司的須予披露交易。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 **盛業資本有限公司** Tung Chi Fung 主席

香港,2021年6月23日

於本公告日期,董事會包括兩名執行董事:Tung Chi Fung先生及陳仁澤先生;及四名獨立非執行董事:洪嘉禧先生、Loo Yau Soon先生、段偉文先生及Fong Heng Boo 先生。

本公告中英文版本如有任何不一致之處,概以英文版本為準。